

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS MÉDICO HOSPITALARES, DESTINADOS À SECRETARIA DE SAÚDE, CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS-CEO, AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE-ACS, CENTRAL DE ASSISTÊNCIA FARMACÉUTICA-CAF E VIGILÂNCIA EM SAÚDE, A QUAL INCLUI A VIGILÂNCIA SANITÁRIA E OS AGENTES DE COMBATE A ENDEMIAS, COMO TAMBÉM, MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS ORIUNDOS DE MANDADOS JUDICIAIS EXPEDIDOS EM DESFAVOR DA SECRETARIA DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS - CE, conforme especificações contidas no Termo de Referência, anexo 1 do Edital.

LOTE 03 - ORDENS JUDICIAIS									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	V. UNIT	V. U. EXT	V. TOTAL	V. T. EXT.	
1	AGULHA PARA CANETA DE INSULINA 4MM, CX C/ 100	MEDIX	CX	120	R\$ 15,08	quize reais e oito centavos	R\$ 1.809,60	mil oitocentos e nove reais e sessenta centavos	
2	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA, ESTÉRIL 7,5 X 7,5CM, CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO, COM 11 FIOS/CMF, 7,5X7,5CM, 5 DOBRAS, 8 CAMADAS, DIMENSÃO ABERTA 15CMX26CM, ISENTA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO, COM BOA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO E RETENÇÃO DE LÍQUIDOS	BIOTEXTIL	PCT	3.500	R\$ 0,43	quarenta e três centavos de real	R\$ 1.505,00	mil quinhentos e cinco reais	
3	EQUIPO DE NUTRIÇÃO ENTERAL ESCALONADO	BIOSANI	UND	1.500	R\$ 0,79	setenta e nove centavos de real	R\$ 1.185,00	mil cento e oitenta e cinco reais	
4	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA G, PCT C/8	MAXXI CONFORT	PCT	1.500	R\$ 5,75	cinco reais e setenta e cinco centavos	R\$ 8.625,00	oito mil, seiscentos e vinte e cinco reais	
5	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA M PCT C/8	MAXXI CONFORT	PCT	510	R\$ 6,20	seis reais e vinte centavos	R\$ 3.162,00	três mil, cento e sessenta e dois reais e vinte reais	
6	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA P, PCT C/9 UNID	MAXXI CONFORT	PCT	600	R\$ 6,20	seis reais e vinte centavos	R\$ 3.720,00	três mil, setecentos e vinte reais	
7	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA XG, PCT C/7 UNID	MAXXI CONFORT	PCT	520	R\$ 6,20	seis reais e vinte centavos	R\$ 3.224,00	três mil, duzentos e vinte e quatro reais e vinte centavos	
8	FRALDA DESCARTÁVEL TAM. JUVENIL 20 A 33 KG PCT C/10	LIPPY BABY	PCT	4.420	R\$ 6,29	seis reais e vinte e nove centavos	R\$ 27.801,80	vinte e sete mil, oitocentos e um reais e oitenta centavos	
9	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL EXG, PCT C/6 UNID	LIPPY BABY	PCT	400	R\$ 6,35	seis reais e trinta e cinco centavos	R\$ 2.540,00	dois mil, quinhentos e quarenta reais	
10	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL G, PCT C/7 UNID	LIPPY BABY	PCT	620	R\$ 3,52	três reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 2.182,40	dois mil, cento e oitenta e dois reais e quarenta centavos	



NUTRIENTES MED DISTRIB. DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP / CNPJ: 26.383.079/0001 - 70 e IE: 06.637.179 - 1  
 ROD. 4º ANEL VIÁRIO, Nº 1065 - BAIRRO: CIDADE NOVA - CEP: 61.930 - 220 FONE (85) 3472 8389 / 9.8969.0437  
 MARACANAÚ / CE - E-MAIL: [licitacao@nutrientesmed.com.br](mailto:licitacao@nutrientesmed.com.br)




11	FRALDA DESCARTÁVEL RN TAMANHO P, PCT C/ 24 UNID	LIPPY BABY	PCT	400	R\$ 14,88	quatorze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 5.952,00	cinco mil, novecentos e cinquenta e dois reais
12	FRALDA GERIÁTRICA ADULTO, GRANDE. CARACTERÍSTICAS: INDICADOR DE UMIDADE, FORMATO ANATÔMICO, BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTO, ELÁSTICO AO REDOR DAS PERNAS, 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONÁVEIS PARA O MÁXIMO DE AJUSTE E PROTEÇÃO, COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDE	MAXXI CONFORT	PCT	420	R\$ 17,74	dezessete reais e setenta e quatro centavos	R\$ 7.450,80	sete mil, quatrocentos e cinquenta e oito centavos
13	FRALDA GERIÁTRICA ADULTO, MÉDIA. CARACTERÍSTICAS: INDICADOR DE UMIDADE, FORMATO ANATÔMICO, BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTO, ELÁSTICO AO REDOR DAS PERNAS, 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONÁVEIS PARA O MÁXIMO DE AJUSTE E PROTEÇÃO, COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ	MAXXI CONFORT	PCT	420	R\$ 17,74	dezessete reais e setenta e quatro centavos	R\$ 7.450,80	sete mil, quatrocentos e cinquenta e oito centavos
14	FRASCO DE NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML	DURAPLAST	UND	820	RS 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 533,00	quinhentos e trinta e três reais
15	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO P	MEDIX	CX	250	RS 17,01	dezessete reais e um centavo	R\$ 4.252,50	quatro mil, duzentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
16	SACO COLETOR DESCARTÁVEL	MEDK	UND	4.520	RS 0,28	vinte e oito centavos de real	R\$ 1.265,60	mil duzentos e sessenta e seis reais e sessenta centavos
17	SERINGA DESCARTÁVEL SEM AGULHA 20ML	MEDIX	UND	6.000	RS 0,52	cinquenta e dois centavos de real	R\$ 3.120,00	três mil, cento e vinte reais
18	SONDA URETRAL EM POLIVINIL Nº08	MEDIX	UND	4.520	RS 0,39	trinta e nove centavos de real	R\$ 1.762,80	mil setecentos e sessenta e dois reais e oitenta centavos
19	SONDA URETRAL Nº 12	MEDIX	UND	3.168	RS 0,46	quarenta e seis centavos de real	R\$ 1.457,28	mil quatrocentos e cinquenta e sete reais e vinte e oito centavos
<b>TOTAL LOTE</b>								<b>RS 88.999,58</b>
<b>TOTAL GERAL DA PROPOSTA</b>								<b>RS 88.999,58</b>

Prazo de Execução: 10 (dez) dias, contados do recebimento da Ordem de Compra.  
Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias, conforme estabelecido em edital.

**NUTRIENTES MED DISTRIB. DE MEDICAMENTOS LTDA – EPP / CNPJ: 26.383.079/0001 – 70 e IE: 06.637.179 - 1**  
ROD. 4º ANEL VIÁRIO, Nº 1065 – BAIRRO: CIDADE NOVA - CEP: 61.930 – 220 FONE (85) 3472 8389 / 9.8969.0437  
MARACANAÚ / CE - E-MAIL: [licitacao@nutrientesmed.com.br](mailto:licitacao@nutrientesmed.com.br)





**Declaramos** de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;

**Declaramos** de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital)

Razão Social: Nutrientes Med Distribuidora de Medicamentos Ltda. – EPP  
CNPJ nº 26.383.079/0001-70  
Inscrição Estadual: 06.637.179-1  
Rod. Anel Viário – 1065 – Cidade Nova  
Cep: 61.930-220  
Maracanaú/Ce - Fone: 85- 3472-8389  
Banco Bradesco  
Agência: 5304 - C/c: 6268-5  
E-mail: [licitacao@nutrientesmed.com.br](mailto:licitacao@nutrientesmed.com.br)  
Representante Legal: João Luiz Nogueira de Deus  
RG nº 9696031119764 – SSPDS-CE – CPF nº 194.424.673-87  
Celular nº 85- 8969-0437  
E-MAIL: [comercial@nutrientesmed.com.br](mailto:comercial@nutrientesmed.com.br)

Maracanaú/Ce, 26 de janeiro de 2023

**JOAO LUIZ  
NOGUEIRA DE  
DEUS:19442467387**

Assinado de forma digital por  
JOAO LUIZ NOGUEIRA DE  
DEUS:19442467387  
Dados: 2024.01.26 16:15:01  
-03'00

**NUTRIENTE MED DIST DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP  
JOÃO LUIZ NOGUEIRA DE DEUS  
RG: 9603119764 SSP/CE  
CPF: 194.424.673-87  
SÓCIO ADMINISTRATIVO**



**NUTRIENTES MED DISTRIB. DE MEDICAMENTOS LTDA – EPP / CNPJ: 26.383.079/0001 – 70 e IE: 06.637.179 - 1**  
ROD. 4º ANEL VIÁRIO, Nº 1065 – BAIRRO: CIDADE NOVA - CEP: 61.930 – 220 FONE (85) 3472 8389 / 9.8969.0437  
MARACANAÚ / CE - E-MAIL: [licitacao@nutrientesmed.com.br](mailto:licitacao@nutrientesmed.com.br)